Praça Três Poderes, nº‐1000, Centro, Taquaral de Goiás – GO, CEP: 76.640‐000, Fone: (62) 3384‐1163
CNPJ: 01.068.055/0001‐04, E‐mail: preftaquaraldegoias@gmail.com

www.taquaral.go.gov.br

MUNICÍPIO DE TAQUARAL DE GOIÁS
EDITAL CONCURSO Nº 01/2019

O Município de Taquaral de Goiás – GO, através da Comissão fiscalizadora nomeada
pelo Decreto 322/2019, torna público que o concurso 01/2019 está suspenso para que
sejam realizadas correções no edital.

Após a devidas correções, o novo edital será publicado no site da empresa
organizadora pelo site  http://www.aroeira.org.br e no site institucional do Município
www.taquaral.go.gov.br.

Taquaral de Goiás, 09 de abril de 2019.

MIRCINÉIA EVANGELISTA DE OLIVEIRA VIEIRA
Presidente